

Tilbudsoversigt

TØMRERFIRMAET LINDEBERG APS

Tilbud på udskiftning af beklædning på 2 gavle på fælleshuset samt udskiftning af døre og vinduer.

Tilbud med træbeklædning

Arbejdsbeskrivelse:

Gavlene opbygges på ny med udskiftning af al eksisterende isolering, som erstattes med ny isolering op til 125mm. Der monteres ny vindpap og afsluttes med grønne lister inden opsætning af facadebrædder.

Facaden udføres i trykimprægnerede brædder, hvor første lag består af 25 x 100 mm brædder og andet lag af 25 x 125 mm brædder.

Nedrivning af gamle brædder og krydsfiner	26.500,00
Udskiftning af isolering til nyt	34.250,00
Montering af nye trykket brædder 1 på 2	54.075,00
Maler arbejde	41.600,00
Levering og montering af vinduer & døre	67.945,00
El arbejde	8.000,00
Murer arbejde	21.500,00
Subtotal	253.870,00
Moms (25%)	63.467,50
Total DKK	317.337,50

Tilbud med HardiePlank

Arbejdsbeskrivelse:

Gavlene opbygges på ny med udskiftning af al eksisterende isolering, som erstattes med ny isolering op til 125mm. Der monteres ny vindpap og afsluttes med grønne lister inden opsætning af HardiePlank.

Nedrivning af gamle brædder og krydsfiner	26.500,00
Udskiftning af isolering til nyt	34.250,00
Montering af nye HardiePlank beklædnings brædder	68.680,00
Levering og montering af vinduer & døre	67.945,00
El arbejde	8.000,00
Murer arbejde	21.500,00
Subtotal	226.875,00
Moms (25%)	56.718,75
Total DKK	283.593,75

Der kan startes op fra uge 27 og frem – estimeret til ca. 1,5 måned + evt. ventetid på vinduerne, da de bliver lavet som det sidste (hele fælleshuset).

Koloniehaven amager.
kongelundsvej 244
2300 København S



Dato: **01/05/2025**

Tilbudsnr. **188**

Tilbud på udskiftning af gavlbeklædning samt døre og vinduer

Hermed fremsendes tilbud på udskiftning af beklædning på 2 stk. gavle samt udskiftning af døre og vinduer.

Arbejdsbeskrivelse:

Gavlene opbygges på ny med udskiftning af al eksisterende isolering, som erstattes med ny isolering op til 125mm. Der monteres ny vindpap og afsluttes med grønne lister inden opsætning af facadebrædder.

Facaden udføres i trykimprægnerede brædder, hvor første lag består af 25 x 100 mm brædder og andet lag af 25 x 125 mm brædder.

Betingelser:

Prisen er forbeholdt for eventuelle skader som råd og svamp i det eksisterende underlag. Skader herudover vil blive faktureret efter aftale.

Særligt tilbud:

Ved samtidig udskiftning af hele fælleshusets (langsiderne) beklædning ydes der en rabat på 8 % af den samlede pris.

Total pris excl moms er 406.428.- incl de 8 %

Tilbud

Beskrivelse	Antal	Enhed	Enhedspris	Pris
Nedrivning af gammel brædder og krydsfiner Affaldhåndtering er incl. Beregnet med container til affaldet.	1,00	stk.	26.500,00	26.500,00
Udskifning af isolering til nyt. 125 mm. isolering om muligt i mellemrummet Vndpap sort afsluttet inden bekældning Grønne lister som afstand.25 x 50 mm.	1,00	stk.	34.250,00	34.250,00
Montering af nye trykket brædder 1 på 2 Trykket brædder Første lag 25 x 125 mm. Andet lag 25 x 100 mm slut lag. Alle brææder skæres 15 G Mus lukningen i bunden af brædderne	1,00	stk.	54.075,00	54.075,00
Maler arb. Alle brædder males. på alle sider.	1,00	stk.	41.600,00	41.600,00

Beskrivelse	Antal	Enhed	Enhedspris	Pris
1 gang Males igen efter montering				
Levering og montering af vinduer & døre. Bagsiden 1 stk. dob. dør. 2 stk. topstyret vinduer Fronten. 1 stk topstyret vindue. 2 stk. enkel facadedøre. Alle elementer Sorte på begge sider. træ - træ. 3 lags termo. Hårdtræ bundstykker i døre.	1,00	stk.	67.945,00	67.945,00
El. arbejder. Div. stik på facaden de og gen monteres. Afsat beløb.	1,00	stk.	8.000,00	8.000,00
Murer Arbejde. Gennemgang og rep af sokkel hele vejen rundt.	1,00	stk.	21.500,00	21.500,00
Subtotal				253.870,00
Moms (25,00%)				63.467,50
Total DKK				317.337,50

Koloniehaven amager.
kongelundsvej 244
2300 København S



Dato: **26/05/2025**

Tilbudsnr. **199**

Tilbud på udskiftning af gavlbeklædning samt døre og vinduer

Hermed fremsendes tilbud på udskiftning af beklædning på 2 stk. gavle samt udskiftning af døre og vinduer.

Arbejdsbeskrivelse:

Gavlene opbygges på ny med udskiftning af al eksisterende isolering, som erstattes med ny isolering op til 125mm. Der monteres ny vindpap og afsluttes med grønne lister inden opsætning af HardiePlank.

Lidt information om HardiePlank:

HardiePlank er en type facadebeklædning fremstillet af fibercement – en blanding af cement, sand og cellulosefibre. Det giver en yderst holdbar og vejrbestandig beklædning, som samtidig har et udtryk der minder om træ.

Fordele

- ☐ Lang levetid – holder i mange år uden at rådne eller sprække
- ☐ Lavt vedligehold – kræver kun let rengøring, sjældent maling
- ☐ Brandsikker – ikke-brændbart materiale
- ☐ Vejrbestandigt – tåler fugt, sol, frost og vind meget godt
- ☐ Modstandsdygtigt over for insekter og svamp

Ulemper:

- ☐ Farven KAN fade ud over tid, hvis den får sol 24/7

Betingelser

Prisen er forbeholdt for eventuelle skader som råd og svamp i det eksisterende underlag. Skader herudover vil blive faktureret efter aftale.

Tilbud

Beskrivelse	Antal	Enhed	Enhedspris	Pris
Nedrivning af gamle brædder og krydsfiner Affaldshåndtering af incl. Beregnet med container til affaldet.	1,00	stk.	26.500,00	26.500,00
Udskiftning af isolering til nyt. 125 mm. isolering om muligt i mellemrummet. Vind pap sort afsluttet inden beklædning. Grønne lister som afstand 25 x 50 mm	1,00	stk.	34.250,00	34.250,00

Beskrivelse	Antal	Enhed	Enhedspris	Pris
Levering og montering af vinduer & døre.	1,00	stk.	67.945,00	67.945,00
Bagsiden				
1 stk. dob. dør.				
2 stk. topstyret vinduer				
Fronten.				
1 stk topstyret vindue.				
3 stk. enkel facadedøre.				
Alle elementer				
Sorte på begge sider.				
træ - træ.				
3 lags termo.				
Hårdtræ bundstykker i døre.				
El. Arbejder.	1,00	stk.	8.000,00	8.000,00
Div. stik på facaden de og gen monteres.				
Afsat beløb.				
Montering af nye hardieplank beblædnings brædder.	1,00	stk.	68.680,00	68.680,00
Hardieplank skæres ikke med 15 graders snit, da de monteres vandret.				
De bliver monteret som klink, (monteres med et overlap på ca 2 cm.				
Muse lukning i bunden som afslutning.				
Murer arbejder.	1,00	stk.	21.500,00	21.500,00
Gennemgang og rep af sokkel hele vejen rundt.				
Subtotal				226.875,00
Moms (25,00%)				56.718,75
Total DKK				283.593,75